APPENDIX 16 

ROBERT SHIRBORN UNDERTAKES THE ADMINISTRATION OF THE HOSPICE AT 

THE REQUEST OF THE CONFRATRES, OCTOBER 14961  

Die ultimo Septembris 1496 cessavit Dominus Hugo Spaldyng, con-
sensu omnium confratrum tune temporis in Urbe existentium, ab officio 
administrationis hospitalis Sanctae Trinitatis et Thomae martyris in 
regione Arenule in Urbe, necnon Sancti Edmundi Trans-tiberim. Et 
Dominus Robertus Shyrborn, tune temporis serenissimi regis Angliae 
specialis in Urbe orator, consensu et omnium confratrum dicti hospitalis 
in Urbe rogitu primo die Octobris 1496 hospitalium predictorum curam et 
adminstrationem in suas manna accepit : 2  cum conditionibus et pactis in 
magnam predictorum hospitalium utilitatem resultantibus ; de quibus 
articulis in instrumento publico inter hospitalia predicta et dictum dominum 
oratorem confecto plenissime constat : Quod quidem instrumentum in 
trium clavium capsa in hospitale Sanctae Trinitatis supradicto ad perpetuam 
memoriam depositum fuit. Et Edwardum Scott eius substitutum ad negotia 
et causas dictorum hospitalium administrandas in Urbe ordinavit, et 
praesentibus eorumdem hospitalium confratribus publice in hospitals 
affirmavit. 

I Lib. 17, f. 19 v-20 r. 
2  The words `usgue ad primum octobris 1499' are here inserted in the margin. 
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Et notandum est primo quod dominus Robertus Shyrborn serenissimi 
regis Angliae et Franciae specialis in curia Romana orator, nihil pecuniarum 
in trium clavium capsa hospitalis in principio quo hospitale praedictum 
in suas manus ad meliorem ipsius hospitalis reformationem, rogitu fratrum 
dicti hospitalis, pro triennio accepit, inveniens ; volensque eidem hospitali 
et peregrinis pauperibus morem gerege ; ex sua liberalite et pietate dicto 
hospitali tune temporis in maxima paupertate laborante, ducatos in carlenis 
xxxvii k. 8 b. 6 q. 3 mutuavit, ut patet in libro computus hospitalis primi 
anni eius administrationis a die primo Octobris proxime sequentis. 

Item, dictus dominus Robertus Shyrborn etiam eodem anno proxime 
suprascripto mutuavit eidem hospitali pro principio fabricae ecclesiae 
dicti hospitalis ducatos in carlinis centum ad rationem x carlenorum pro 
singulo ducato. Que quidem ecclesia fuit fabricata in primo anno suae 
administrationis ; ut haec omnia patent in computu primi anni suae 
administrationis. 

Item, dictus dominus Robertus Shyrborn, regius tune orator, mutuavit 
dicto hospitali etiam alios centum ducatos in carlinos similes pro necessariis 
rebus et victu hospitalis primi sui introitus, et illos ducatos posuit in trium 
clavium capsa, ut quando opus esset exponerentur, ut in in libro primi 
anni sui computus clarius apparet. 

Qua quidem3  summa suprascripta est domino Roberto Shyrborn 
suprascripto satisfacta, ut apparet in libro computus hospitalis in fine 
computus supradictorum trium annorum, quo anno doctor Trappe, Papae 
penitentiarius pro natione anglicana, et dominus Johannes Tong, Rhodii 
miles, erant auditores computus huius hospitalis. 

APPENDIX 17 

FIRST LETTER OF KING HENRY VII TO THE HOSPICE, JANUARY, 1497 1  

1497 die vero decimo 

Copia litterarum regiarum quas Henricus Dei gratia rex Angliae et 
Franciae ac dominus Hiberniae dispensatoribus hospitalis Sanctae Trinitatis 
et martyris in Urbe Rome eiusque loci confratribus misit, easque in hoc 
libro Ordinationum nos confratres infrascripti ad perpetuam rei memoriam 
registrari fecimus die suprascripto quo illas recepimus. 2  

Honorandis viris dispensatoribus bonorum hospitalis nostri Sancti 
Thomae martyris in Urbe Roma eiusdemque confratribus quamplurimum 
dilectis. 

3  This paragraph, in a new hand, was added later. 
1  Lib. 17, f. 20 r. 

I.e. 10th March 1497. 
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Henricus Dei gratia rex Angliae et Franciae ac dominus Hiberniae, 
honorandis viris dispensatoribus bonorum nostri hospitalis Sancti Thomae 
martyris in Urbe Romana, eiusdemque loci confratribus, salutem. 

Intelleximus iamdudum tam ex litteris reverendissimi domini Senensis, 
regni nostri protectoris, 3  quam ex domino Johanne de Giglis oratore nostro, 
hospitale Anglicorum in Urbe Romana adeo splendide et honorifice dotatum 
ut una cum consuetis omnibus nonnullas personas quae divinis obsequiis 
ac litterarum studiis incumbunt (modo recte gubernetur) ad Dei gloriam 
et nostrum ac regni nostri decus et commodum sustinere possit, quemad-
modum in hospitalibus aliorum regnorum Romae existentibus factum est, 
quorum dos longe inferior dignoscitur. 

Nos igitur, cupientes cultum Dei, a quo bona cuncta procedunt, 
ubique et praesertim in ista alma Urbe augeri et crescere, Vos omnes 
praesentes et futuros et quemlibet vestrum hortamus pariter et requiramus, 
ut illa, quae pro illius felici preservatione per dominum Robertum Shyrborn 
oratorem nuper istic nostrum, cum matura confratrum deliberations, tam 
circa Ordinationes factas quam pro hospitio pro Oratore nostro perpetuis 
futuris temporibus duraturo, edita aunt, Inviolabiliter observatis ac ab 
aliis observari faciatis. 

Et ne nostra mandata (quid nollemus) intelligantur irrita, praesenter 
litteras nostras in libro Ordinationum hospitalis praedicti quamprimum 
scribi faciatis, ne posteri huius nostri mandati ignorantiam aliquando 
pretendere valeant. Si quem impugnantem intellexeritis, illius nomen 
nobis referatis, in quo quidem ad Dei et nostram quoque non parvam 
complacentiam indubie facietis. 

Ex palatio nostro iuxta Westmonasterium Januarii die xxix, 
mcccclxxxvi4  

(signed) Jo de Giglis regius orator 
Edwardus Scott, praedicti hospitalis camerarius manu propria 
Frater Franciscus eiusdem hospitalis capellanus manu propria 
Thomas Lasenby confrater hospitalis supradicti manu propria. 

3  Cardinal Francesco Piccolomini, Archbishop of Sienna, later Pope Pius III, 1503. 
4  This is an obvious mistake for 1496. The old style of dating is here employed, so the correct 

date is 29th January 1497. 
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APPENDIX 18 

SECOND LETTER OF KING HENRY VII TO THE HOSPICE, SEPTEMBER 14981  

Sequitur copia litterarum regiarum ad confratres hospitalis scriptarum. 
Henricus Dei gratia rex angliae et franciae ac dominus hiberniae, 

venerandis camerariis et confratribus hospitalis nostri anglorum in urbe 
Roma nostris quamplurimum dilectis, Salutem et prospera incrementa. 

Scripsimus alias ad vos ut ea, quae ad Dei omnipotentis laudem et 
nostrum ac regni nostri honorem et decus per dominum Robertum Shirborn, 
nostrum nuper istic oratorem, in isto nostro hospitali constituta et ordinata 
essent, non modo registris et vestrarum ordinationum libris inscriberentur, 
sed inconcussa et inviolata prorsus a vobis observentur. Ceterum fide 
digna relatione certiores reddimur, nostrum huiusmodi mandatum plene 
atque integre in hunt usque diem ease a vobis executum, et interea res 
hospitalis non mediocriter crevisse, quod non modo est nobis vehementer 
gratum. Sed etiam gratias proinde habemus vobis quamplurimas, rogantes 
ut sicuti cepistis ita quoque constanter velitis perseverare in bene de nobis 
et de ipso nostro hospitali merendo. In quo et Deo primum, deinde nobis 
ipsis, magnopere complacebitis. 

Ex oppido nostro de Wodstok, die xxviiii septembris, 1498. 

APPENDIX 19 

LETTER OF THE HOSPICE TO KING HENRY VII, JANUARY 1499 2  

Copia litterarum quas camerarii et confratres hospitalis anglicorum 
in urbe ad illustrissimum Henricum anglorum regem scripserunt duplicatas : 
primas xx die Januarii 1499, secundas ultimo die eiusdem mensis. 

Serenissimo Henrico anglorum regi Camerarii una cum confratres 
hospitalis tui in urbe cum omni subiectionis obsequio salutem plurimam 
dant. Dedisti ad nos binas suavissimas litteras, princeps illustrissime, 
quibus maiestatem tuam velle intelleximus ut ea, quae in hospitali tuo per 
ingeniosissimum virum dominum Robertum Shyrborn, tuum olim hic in 
urbe oratorem, confratribus uno ore unaque animi sententia convenientibus, 
constituta decreta essent, diligenter custodiri inviolateque servari debeant. 
Turn praeterea quod tam recepta quam in rem eiusdem conversa in libris 
rationum sint praescripta ac demum apud nostra monimenta recondita 
postremo, ut omnia inspiceremus ita accurate regamus atque administremus 
ita moderate ac sapienter quod proventus atque facultates tui hospitalis, 
quas regia tua maiestas miro incremento iam pridem auctas intellexerat, 
magis ac magis reddantur auctiores. 

1  Lib. 17, f. 27 r. 
2  Lib. 17, f. 27 v. 
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Tua enim praecepta, rex pienissime, quasi beata admiranda imitanda 
non inviti audivimus atque probavimus. Praeterea curabimus, ut iussisti, 
quae tui A(nglicorum) hospitalis huic uni studebimus, huic invigilabimus, 
ad huius incrementum et dignitatem omnes denique cogitatus nostros 
referremus. Quid enim isto nostro hospitali imo tuo aut iucundius aut 
beatius unquam contingere potuit quam eidem te afferri admirabili pru-
dentia principem, cuius divina quadam ope felicique ductu omnia bene 
beateque nobis successerint semper et successura sint. Non possumus, te 
rege munificentissimo ac felicissimo regnante, nisi quae volumus pro 
sententia nostra fauste et fortunate consequere omnia. Non possit profecto 
satis narrari quanta es in omnes facilitate humanitate dementia man-
suetudine denique ac munificentia praeditus. Quid enim loquamur de 
iustitia tua mirifica quadam comiseratione condita. Quid de invicto animi 
robore atque magnitudine. Nihil sane iustum aut laude ulla dignum estimas 
quod a fide religione pietateque sit alienum. Tanta est certe tuarum 
rerum gestarum gloria atque magnitudo quod optimo iure et habendus et 
dicendus sis omnium saeculorum omniumque gentium omnis memoriae 
facile princeps. Nihil enim cogitas, nihil meditaris, nihil agis, nisi quod 
divinarum rerum representat imaginem. Faveat tibi Deus favet certe 
auxilio est semper iustis tuis ceptis salutiferis quas cogitabis. Omnia 
quippe ad eum refers itaque omnia tibi sunt laeta, omnia secunda et ad 
votum omnia. 

Quare qui te non amat, non colit, non ex animi sententia veneratur, 
profecto inhumanus est ac plane impius. Pro tuo itaque, rex Henrice, tam 
magnifico tam excelso erga nos, non quod tandem referremus quod 
pollicentur aliud, certe nihil habemus quam nosmetipsos, quos una cum 
nostris quotidianis divinisque orationibus tibi ac sacrae tuae familiae et 
vivos et mortuas dedicavimus ac perpetus devovimus. 

Vale principum decus, et tuum hospitale omnium sane tuorum angli-
corum dulce praesidium atque refugium singulare tibi commendatum 
habe, ut facis. Dominum Robertum Shyrborn, cui propter tot tantaque 
sua erga hospitale nostrum meritum plurimum debemus, maiestati tuae 
non vulgari commendatione commendamus. 

Ex urbe, xx die Januarii, 1499. 

APPENDIX 20 

KING HENRY VII NOMINATES THE CUSTOS OF THE HOSPICE. 1504 1  

A 4to Novembris A.D. 1504 ad 4to diem ejusdem mensis anni sequentis. 
Nota quod hoc anno in mense Maii venerunt ad Urbem legati missi ab 

illustrissimo rege nostro Henrico septimo ad praestandum obedientiam 

1  Lib. 1, f. 12 v. 
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S.D. nostro Julio Divina providentia Papae 2°. Propter cujus legationis 
varia negotia commissa officiariis Hospitalis auditus ratiocinii et electis 
Custodis fieri congruis & solitis temporibus non potuit usque discessum 
Oratorum. Quibus discedentibus, dominus Edwardus Scot maxima febre 
correptus continuo aegrotavit usque ad 24 Julii, quo die e saeculo ad Deum 
migravit, & vacavit domus ista sive Hospitale sine custode usque iiijm. 
Novembris, interim tamen gubernata per D. Johannem Alen, capellanum 
Hospitalis. Quo tempore Serenissimus rex dare perspiciens plurima mala 
contingere posse ex electione custodum per Anglicos in Urbe existentes, 
quoniam saepe, sicut nunc contingit, paucissimi aunt, vocatis muftis con-
fratibus, eisdemque nobilissimis et melius cognoscentibus quid Hospitali 
commodius foret, statuit quod de cetero Custos sive Gubernator Hospitalis 
per Majestatem suam deputaretur ac nominaretur. Qua deliberatione 
habita, litteras ad D. Robertum Shirborne, tune decanum S. Pauli ac 
Oratorem suum in Urbe scripsit ut interea, ne locus ipse detrimentum 
pateretur, doctor Ynge, S.D.N. Poenitentiarius, pro natione Anglicana 
vices ipsius Custodis susciperet, quem postea Majestas sua, una cum con-
sensu & consilio confratrum praedictorum in Anglia per suas litteras 
confirmavit. Recepto igitur compoto pro tempore administratiensis domini 
Johannis Alen, videlicet a 4° Maii 1504 usque 4m Novembris sequentem, 
quem idem dominus Johannes tanquam executor supramemorati D. 
Edwardi integre computavit pro vj. mensibus. Ad ipsum igitur 4" 
Novembris, supramemoratus Hugo gubernationis onus subiit, cujus 
gubernationis tempore ista negotia Hospitalis sequentia facta sunt. 

APPENDIX 21 

CARDINAL BAINBRIDGE TAKES CONTROL OF THE HOSPICE, MAY 1510 1  

Iuxta tenorem formam et essentiam statutorum huius hospitalis 
Sanctae Trinitatis et Sancti Thomae martinis in urbe, tertio die Maii 
videlicet festo Inventionis Sanctae Crucis, Anno Domini 1510, coram 
Reverendissimo in Christo patri et domino Domino Christophero Dei et 
apostolice sedis gratia Ebor Archiepiscopo Angliae primate et eiusdem 
apostolicae sedis legato, eiusdem hospitalis confratre et ad tune Serenissimi 
Regis Angliae Henrici Octavi in dicta urbe Romana Oratore, et eius speciali 
mandato omnes alii et singuli confratres huius hospitalis in dicta urbe ad 
tune commorantes in ditto hospitali loco et more solitis capitaliter con-
gregati, quosdem venerabiles et discretos viros, quorum nomina praesenti-
bus inferius inseruntur, in confratres eiusdem hospitali acceptarunt et 
admiserunt iuratos in forma statutorum consueta. 

1  Lib. 17, f. 56 r. 
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Et demum Sancti Spiritus gratia primitus invocata, idem Reverendis-
simus pater et confratres eorum unanimo consensu pariter et assensu 
(quia non constat nec apparet de aliquo Computo sive Ratiocinio super 
redditis et proventis dictorum hospitalium et onerum eorundem facto a 
tertio die Maii Anno Domini 1504 usque in presentem diem iuxta formam 
statutorum) ad acceptandos computos omnium Custodum interim in eodem 
hospitali ministrantium, eligerunt in auditores providos et discretos viros, 
dominos Willelmum ffell veritatum professorem ac Vicarium Novi Castri 
super Tynam, Johannem Alyn legum doctorem, Thomam Halsey peni-
tentiarum Domini Nostri Papae pro Natione Anglorum, Willelmum Styntt 
et Willelmum Burbanke in legibus Baccalaureos, deputandos singulos 
eorum pro singulis annis, providendoque quod idem Willelmus Burbanke 
sit semper unus. Quorum quaedam Computorum particularia apud acta 
in libros eorundem plenius apparent. ffines vero et visus Computorum 
praesentibus loco suo intendimus inserendos. 

Camerarios vero pro statu hospitalium praedictorum in anno iam 
proxime et immediate sequenti consilibus assensu et consensu idem 
Reverendissimus pater et confratres eligerunt dominos Johannem Alyn 
praedictum, Capellanum Reverendissimi patris Cantuariensis Archiepiscopi, 
et Willelmum Styntt Reverendissimi patris Wintoniensis Episcopi scolarem. 

Tandem certis causis tam Iuri quam Rationi ac Utilitati eorundem 
hospitalium consonis idem Reverendissimus pater cum consensu fratrum 
ab electione eiusque Custodis usque alias distulit. Et interim dictum 
Domimum Willelmum Burbanke servitorem dicti Reverendissimi Domina-
tionis suae familiarem non Custodem sed loco Custodis pro debito ordine 
iuxta consuetum morem in ipso hospitali conservando deputavit ..  . 

APPENDIX 22 

JOHN CLERK TAKES CONTROL OF THE HOSPICE, JULY 1523 1  

Anno Domini 1523, Indictione ii, Die vero primo mensis Julii, Ponti-
ficatus Sanctissimi Domini Nostri Adriani Papae VI, Anno primo. 

In hospitale Sanctissime Trinitatis Nationis Anglorum de Urbe, Ad 
infrascripta faciendum et peragendum convocatis et congregatis Reverendo 
in Christo Patre ac Domino, Domino Johanne Clerch electo Bathoniensis, 
Nec non praeclarissimo Iuris Utriusque Doctore, Domino Thomaso Hanybal, 
serenissimi Henrici VIII Angliae et Franciae Regis apud praefatum Sanctis-
simum Dominum Nostrum oratoribus, ceterisque omnibus et singulis 
confratribus praefati hospitalis tune Romae praesentibus. 

Primo et ante omnia admissus est in confraternitatem supranominatus 
egregius Vir, Dominus Thomas Hanybal, orator antedictus. Deinde ac 

1  Lib. 22, f. 3 v. 
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consequenter in eadem congregatione personaliter constitutus Venerabilis 
Vir Dominus Johannes Pennande, Decretum Doctor, eiusdem hospitalis 
confrater, ex mandato eorundem oratorum et ceterorum confratrum, 
quasdam litteras sub nomine praefate Majestatis Regiae, a Reverendissimo 
in Christo Patre et Domino, Domino Thomaso Ulceyo, 2  Cardinali Eborace 
ac Regni Angliae a latere Legato Cancellerioque, ad Camerarios et Venera-
bilem Virum Dominum Richardum Shurley, dicta hospitalis Custodem, 
necnon eiusdem confratres scriptas, publice legit. In quibus antedictus 
Serenissimus Rex, utpote eiusdem hospitalis curam intimam gerens, eosdem 
Camerarios Custodem et Confratres requirebat et obnixe adhortabatur, 
ut pro meliore ipsius manutentione conservatione ac reformatione, curam 
regimen et administrationem eiusdem Electo Bathoniense praefato com-
mittere et tradere velint, cum amplioribus auctoritate et potestate quibus 
aliquis ante hac dicti hospitalis rector uti consuevit. 

Quibus quidem litteris perlectis et publicatis, ac Camerarfis Dominoque 
Custode praefato ex tali earum requisitione sese huiusmodi officio et ad-
ministratione ibi palam abdicantibus, hospitaleque praefatum in manus 
confraternitatum cedentibus et consignantibus, omnes et singuli con-
fratres dicti hospitalis ibidem tune praesentes iuste petitioni et dicti 
Serenissimi Regis pie requisitione unanimiter, nemine quidem contradicente, 
assenserunt, et quilibet eorum expresse assensit. Et eundem Dominum 
Richardum sponte cedentem et tune in antea omni huiusmodi officio et 
administratione penitus exuentes, dicto Domino Electo Bathoniense 
oratori praefato praesenti et acceptandi ac onus in se assumenti, 
ut praefertur, plenarie in futurum commiserunt ampliore via modo et 
forma quibus id facere potuerunt. 

Quo facto, assignatus est terminus dicto Domino Rychardo Custodi 
praefato intra quern de perceptis et levatis in administratione honor= 
antedicti hospitalis iustum ac verum calculum sive computum reddere 
debeat et teneatur Auditoribus ac id deputatis, videlicet Domino Johanne 
Pennande supranominato ac cognito, super conscientias suas fidelem inde 
faciant relationem. 

Deinde Camerarii electi sunt Dominus Johannes Nase, nationis 
Anglicorum in Basilica Sancti Petri penitentiarius, et Dominus Robertus 
Coket, presbyter. Praesterea commissarios suos in negotiis hospitalis ex 
consensu fratrum constituit idem Bathoniensis Dominum Richardum 
Shurley ac Dominum Johannem Pennandum praenominatos, quibus et 
Camerarii vices suas cesserunt quandocumque eos abesse contingeret. 
Itaque soluta est congregatio. 

Acta sunt haec Anno die et loce praenominatus. 

2  Cardinal Wolsey. 
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APPENDIX 23 

HENRY VIII APPOINTS JOHN BOROBRIGG AS CUSTOS OF THE HOSPICE FOR LIFE, 

AUGUST 1532 1  

Rex omnibus ad quos &c Salutem. 
Sciatis quod Nos, de Gratia nostra speciali ac ex certa Scientia & mero 

Motu nostris, Dedimus et Concedimus Dilecto Nobis Johanni Borobryge 
Clerico Custodiam Domus sive Hospitalis Sancti Thomae Martinis in Alma 
Urbe Romae, Habendam Tenendam et Occupandum Custodiam praedictam, 
cum omnibus Juribus Debitis ac Commoditatibus eidem Custodiae qualiter-
cumque spectantibus sive pertinentibus, praefato Johanni ad Terminum 
Vitae suae, in tam amplis modo et forma prout aliqua alia Persona eandem 
Custodiam ante haec tempora habuit et occupavit. 

In cuius &c 
Teste rege apud Westmonasterium 21° Augusti. 
Per ipsum Regem. 

APPENDIX 24 

POPE PAUL III CONFIRMS CARDINAL POLE AND THE OTHER ENGLISH EXILES 

AS MEMBERS AND ADMINISTRATORS OF THE HOSPICE, MARCH 15382  

1538 8 Mar./1537 8 Id. Mar. 

Forma administrationis Hospitalis Anglicorum per Sanctissimum 
Dominum Nostrum Paulum Pp. 111 motu proprio. 

Cum nuper intellexerimus Hospitale Sanctissimae Trinitatis et Sancti 
Thomae martyris Anglicorum nuncupatum de urbe adeo confratribus 
defecisse ut vix unus tum supervivescet, et ilk decrepitus qui omnia 
officia diversis confratribus eiusdem Hospitalis dari annuatim solita, ipse 
solus exerceret, fructusque dicti Hospitalis capiens non in usum pauperum 
eiusdem nationis prout constitutionibus cavetur eiusdem, cum nulli Anglici 
in urbe essent, sed in proprios exponebat : et cum ex Dei Domini Nostri 
benignitate hodie dilectus filius noster Reginaldus Polus S. R. E. diaconus 
Cardinalis cum plerisque aliis eiusdem nationis in urbe existant, verentes 
ne Hospitale praedictum omnino confratribus carens ab aliquibus occupare-
tur aut impetraretur, sicque natio ilia hospitali et hospitalitate privaretur, 
volentes quantum cum Deo possumus utilitati et honori bonorum virorum 
illius nationis providere, venerabili fratri nostro Paulo Capisucco Romano 
Episcopo Neocastrensis Almae Urbis Vicario Nostro dedimus in mandatis 

1  Rhymer's 'Foedera', Vol. VI (1741 edition). 
2  Lib. 4, f. 370. 
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ut praefatum Reginaldum Cardinalem et alios Anglicos in Urbe existentes 
secundum statuta et constitutiones in confratres recipi curaret. Qui Paulus 
Vicarins mandata nostra exequens dictum Reginaldum Cardinalem et 
fratrem Robertum Buknam penitentiarium, Joannem Heliare, Thomam 
Golduellum, Michaelem Throkmertonum, Georgium Lilium, Henricum 
Piningum, ac eundem vicarium nostrum Romae existentem per dictum 
antiquum custodem, in quem solum confratria residebat, in confratres 
recipi fecit. 

Qua receptione facta ac aliis solennitatibus requisitis observatis : 
volentem ut par erat, quae per constitutiones mandantur adimplere dicto 
antiquo custode officio custodiae renuntiante de unanimi consensu, con-
fratres presenti eundem Reginaldum Cardinalem in custodem et adminis-
tratorem elegerunt, aliosque officiales iuxta formam statutorum eiusdem 
hospitalis deputaverunt, aliaque fecerunt, prout in instrumento desuper 
confecto, cuius tenorem haberi volumus pro expresso, latius continetur. 
Nos admissionem in confatres, renunciationem electionem et deputationem, 
praefatas ratas et gratas habentes, ea omnia motu proprio et ex certa 
scientia approbamus et confirmamus et praesentis motus proprii patrocinio 
communimus Dantes authoritatem et pietatem eidem Reginaldo Cardinali 
per se alium omnia gerere et exercere quae ad eiusdem custodis seu adminis-
tratoris officium pertinet. Volentes quod tam dictus Reginaldus Cardinalis 
dicti hospitalis de fructibus et bonis dicti hospitalis nihil omnino, exceptis 
quae per constitutiones eis conceduntur, in proprios usus convertere possint. 
Sed de omnibus administratis fidelem computum aliis confratribus et 
futuris officialibus reddere omnino teneantur. Ita tamen quod semper 
hospitalitas pro infirmis et peregrinis iuxta formam et tenorem constitu-
tionem omnino teneantur, et divinis cultus non negligatur. Et quia evenire 
posset, quod ob mortem (quod absit) vel carentia confratrum hospitale 
omnino vacuum remaneat, sicque, ut iam diximus, hospitale illud ab aliis 
occuparetur, vel de facili ut beneficium impetraretur, huic inconvenienti 
providere volentes decrevimus et declaramur, quod dilectus filius vicarius 
urbis pro tempore existens de eadem confratria esse censeatur, etiam si 
de natione Anglicana non fuerit. Quem ex nunc ad effectum infrascriptum 
in confratrem creamus et deputamus perpetuis futuris temporibus, tune 
et eo casu omnibus deficientibus in custodem et administratorem dicti 
hospitalis et bonorum eiusdem elegimus creamus et deputamus. Ita quod 
omnia quae ad administratoris et custodis officium pertinent, exercere 
possit et debeat, donee et quousque aliquis de natione ad hoc idoneus 
venerit, cui administrationem omnem et rationem administrationis, cum 
reliquorum restitutione reddere teneatur. Et quia ex varietate temporum, 
personarum et rerum convenire videtur, quod statuta etiam varientur 
humana, volumus et eadem authoritate concedimus praedicto Reginaldo 
Cardinali de cuius conscientia bonitate et maturo consilio plurimum in 
Domino confidimus ut de consensu aliorum confratrum possit de antiquis 
statutis mutare, addere et abolere, prout utilitati dicti hospitalis et 
pauperum peregrinorum et infirmorum quantum eum Deo poterit, noverit 
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expedire. Dummodo quae ad substantiam hospitalitatis et conservationem 
bonorum pertinent, non mutentur. Non obstantibus constitutionibus et 
ordinationibus apostolicis dicti hospitalis et confirmatis statutis ceterisque 
contrariis quibuscumque.